

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Объединение "Союзпищепром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	143	143	0	41	102	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	223	0	51	172	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	21	32	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автотранспортный цех обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.1	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.2	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-	Начальник автотранспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3.3																							
74-2018-04-09/6-3.4	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.5А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.6А (74-2018-04-09/6-3.5А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.7	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 15-20 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.8	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 15-20 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.9	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 15-20 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.10	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.11	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.12	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.13	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.14	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.15	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.16	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.17	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3.18																							
74-2018-04-09/6-3.19	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.20	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.21	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 15 тн)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.22	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.23	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад №18,20 складского хозяйства обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.24	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.25А	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.26А (74-2018-04-09/6-3.25А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.27А (74-2018-04-09/6-3.25А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.28	Заведующий складом	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.29	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.30	Сменный помощник кладовщика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-	Старший помощник кладовщика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3.31																							
74-2018-04-09/6-3.32	Старший помощник кладовщика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплексная бригада складского хозяйства обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.33	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.34А	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.35А (74-2018-04-09/6-3.34А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.36А (74-2018-04-09/6-3.34А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.37А (74-2018-04-09/6-3.34А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.38А (74-2018-04-09/6-3.34А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.39А (74-2018-04-09/6-3.34А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.40А (74-2018-04-09/6-3.34А)	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3.34А)																								
	Склад №40 складского хозяйства обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.41	Заведующий складом	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.42	Сменный помощник кладовщика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.43	Сменный помощник кладовщика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.44	Старший помощник кладовщика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад №35 складского хозяйства обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.45	Заведующий складом	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.46	Старший помощник кладовщика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад №33 складского хозяйства обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.47	Заведующий складом	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.48	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.49	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.50А	Сменный помощник кладовщика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-3.51А (74-2018-04-09/6-3.50А)	Сменный помощник кладовщика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-09/6-	Сменный помощник кладовщика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

74-2018-04-09/6-3.63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.64	Помощник специалиста по перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.65	Специалист по перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.66	Специалист по перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутреннего контроля обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.67	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.68	Заместитель начальника службы по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.69	Контролер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.70	Контролер на контрольно-пропускном пункте	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.71	Контролер на контрольно-пропускном пункте	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.72	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.73	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.74	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комбикормовый цех обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-	Грузчик-выбойщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3.75																							
	Крупочех обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.76	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.77	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок розлива маслоцеха обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.78	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.79	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.80	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад маслоцеха обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.81	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.82	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок выбоа и фасовки мукомольного цеха обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.83	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мукомольный цех обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.84	Начальник мукомольного и комбикормового производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех макарон обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.85	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Оператор расфасовочно-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-09/6-3.86	упаковочного аппарата 3р.																							
74-2018-04-09/6-3.87А	Оператор расфасовочно-упаковочного аппарата 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.88А (74-2018-04-09/6-3.87А)	Оператор расфасовочно-упаковочного аппарата 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.89	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.90А	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.91А (74-2018-04-09/6-3.90А)	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.92	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.93А	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.94А (74-2018-04-09/6-3.93А)	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспедиция цеха хлебобулочных изделий обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.95	Оператор расфасовочно-упаковочного аппарата 3р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.96	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.97	Сменный помощник кладовщика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-09/6-3.98																								
74-2018-04-09/6-3.99А	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.100А (74-2018-04-09/6-3.99А)	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.101	Заместитель начальника цеха по доставке хлебобулочных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок цеха хлебобулочных изделий обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.102	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.103	Станочник широкого профиля 5р.	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика обособленного подразделения "Варна"																							
74-2018-04-09/6-3.104	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.105	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.106	Электромонтер КИПиА (дежурный) 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.107	Электромонтер КИПиА (дежурный) 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.109А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-04-09/6-3.110А (74-2018-04-09/6-3.109А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.111А (74-2018-04-09/6-3.109А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.112А (74-2018-04-09/6-3.109А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.116	Электромонтер по ремонту холодильного оборудования 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.117	Электромонтер связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.118	Мастер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.119	Мастер по ремонту весобойного оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.120	Специалист по пневматическому управлению оборудованием	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.121	Электромонтер КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.122А	Электромонтер КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-04-09/6-3.123А (74-2018-04-09/6-3.122А)	Электромонтер КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.124А (74-2018-04-09/6-3.122А)	Электромонтер КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.125	Электрослесарь КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел тепло- водогазоснабжения обособ- ленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.126	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловоснабже- ния отдела тепло- водогазоснабжения обособ- ленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.127	Слесарь-сантехник 3 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.128А	Слесарь-сантехник 3 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.129А (74-2018-04-09/6-3.128А)	Слесарь-сантехник 3 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.130А (74-2018-04-09/6-3.128А)	Слесарь-сантехник 3 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.131А	Слесарь-сантехник 3 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(74-2018-04-09/6-3.128А)																							
74-2018-04-09/6-3.132	Слесарь-сантехник 4 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.133	Слесарь-сантехник 4 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.134	Слесарь-сантехник 5 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стройучасток обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.135	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.136	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.137	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок копировальный обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.138	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая обособленного подразделения "Варна"																						
74-2018-04-09/6-3.139	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.140	Помощник повара	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.141	Повар 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-09/6-3.142	Повар 5р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория производственно-экологического контроля																						
74-2018-04-09/6-3.143	Специалист по экологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

